П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
главы  сельского  поселения  Юровское
от 21.07.2021                                       № 1
                   д. Юрово
	О назначении общественных обсуждений по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков с кадастровыми номерами 35:28:0102018:117, 35:28:0102018:118, 35:28:0102018:125

Рассмотрев заявление Пушникова Николая Александровича, зарегистрированное в администрации сельского поселения Юровское за вх. № 48, руководствуясь статьями 5.1, 39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации от 26 декабря 2004 года № 190-ФЗ,  Уставом сельского поселения Юровское, решением Совета муниципального образования Юровское от 23.05.2019 № 9 «Об утверждении Положения об организации и проведении общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования Юровское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Провести общественные обсуждения по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков с кадастровыми номерами 35:28:0102018:117, 35:28:0102018:118, 35:28:0102018:125 расположенных по адресу: Вологодская область, Грязовецкий район, сельская администрация Юровская д. Юрово, установив  вместо вида разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства» вид разрешенного использования «строительная промышленность (6.6), предусмотренный Правилами землепользования и застройки муниципального образования Юровское Грязовецкого муниципального района Вологодской области, утвержденными постановлением Правительства Вологодской области от 25.02.2020  № 160,  в качестве условно разрешенного вида использования для территориальной зоны «ЗН. Зона населенного пункта».

Назначить организатором проведения общественных обсуждений администрацию сельского поселения Юровское.
Администрации сельского поселения Юровское обеспечить выполнение функций организатора проведения общественных обсуждений в том числе организовать:
3.1.  Опубликование оповещения о начале общественных обсуждений  с соблюдением Градостроительного кодекса РФ 31 июля 2021 года.

3.2. Размещение со 2 августа 2021 года по 5 августа 2021 года (включительно) на официальном сайте сельского поселения Юровское в сети «Интернет» (http://admyurovo.ru) и опубликование в газете «Сельская правда» не позднее 2 августа проекта, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
3.3.  Проведение экспозиции проекта, указанного в пункте 1 настоящего постановления и информационных материалов к нему со 2 августа 2021 года по 5 августа 2021 года (включительно). Место размещения экспозиции — в здании администрации сельского поселения Юровское по адресу д. Юрово, ул. Центральная, д. 2, 1 этаж.
3.4. Посещение экспозиции и консультирование посетителей экспозиции, указанной в подпункте 3.3. пункта 3 настоящего постановления, по адресу д. Юрово, ул. Центральная, д. 2, 1 этаж, начиная со 2 августа 2021 года с 09 часов 00 минут до 11 часов 00 минут и с 14 часов 00 минут до 16 часов 00 минут до 5 августа 2021 году (включительно). Консультирование посетителей экспозиции осуществляется специалистами отдела имущественных и земельных отношений по телефону (881755) 41-35-9 в рабочее время.
3.5. Ведение книги (журнала) учета посетителей экспозиции, указанной в подпункте 3.3 пункта 3 настоящего постановления.
3.6. Подготовку и оформление протокола и заключения о результатах общественных обсуждений.
3.7. Подготовку и оформление протокола и заключения о результатах общественных обсуждений.
3.8. Опубликование заключения о результатах общественных обсуждений в газете «Сельская правда» и размещение его на официальном сайте сельского поселения Юровское в сети «Интернет» (http://admyurovo.ru).
 Утвердить прилагаемый Порядок приема предложений и (или) замечаний по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков с кадастровыми номерами 35:28:0102018:117, 35:28:0102018:118, 35:28:0102018:125 и участия населения д. Юрово в его обсуждении.
Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Юровское.

Глава сельского поселения Юровское                                               В.И. Глазова